Usr: Francisco

MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/jun./2023 al 30/jun./2023

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y | 05/jul./2023
hora de Impresién| 08:16 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$14,812,457 .40
$258,908.00
$400,538.00
$332,748.79

$12,444.96
$14,033.42
$10,359,617.70
$11,032,040.60
$10,503,004.39

— $47,7125,793.26

$3,115,821.41
$662,616.75
$2,165,918.96
$210,350.00
$1,404,907.62
$91,956.60
$12,955,314.14
$10,984,869.39
$16,134,038.39

— $47,7125,793.26

Page 1



