

MUNICIPIO DE SALINAS ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/jun./2023 al 30/jun./2023

Fecha y 05/jul./2023 hora de Impresión 08:16 p. m.

Usr: Francisco Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL IMPUESTOS	\$14,812,457.40 \$258,908.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$400,538.00
DERECHOS	\$332,748.79
PRODUCTOS	\$12,444.96
APROVECHAMIENTOS	\$14,033.42
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$10,359,617.70
Disminuciones del Activo	\$11,032,040.60
Incrementos del Pasivo	\$10,503,004.39
TOTAL ORIGEN	\$47,725,793.26

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$3,115,821.41
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$662,616.75
SERVICIOS GENERALES	\$2,165,918.96
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF	\$210,350.00
AYUDAS SOCIALES	\$1,404,907.62
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$91,956.60
Incrementos del Activo	\$12,955,314.14
Dismunuciones del Pasivo	\$10,984,869.39
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$16,134,038.39
TOTAL APLICACIÓN	\$47,725,793.26